

## پرسه‌بان

**مسئولان چرا به حال مردم رسیدگی نمی‌کنند؟**
مرجع تقلید شیعیان با ابراز نگرانی از وضعیت معیشت مردم گفت: مسئولان چرا به حال مردم رسیدگی نمی‌کنند؟ چرا برخی با کم‌کاری خود مردم را نسبت به نظام و انقلاب بدبین می‌کنند؟ با پشت میز نشستن که کار درست نمی‌شود. آیت‌الله حسین نوری‌همدانی با اشاره به چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی اظهار داشت: انقلاب اسلامی خدمات بسیاری در زمینه‌های مختلف عمرانی و حتی بین‌المللی برای مردم داشته است و باید قدردان این انقلاب باشیم. وی با مقایسه امکانات و خدمات انجام‌گرفته در دوران انقلاب اسلامی با پیش از انقلاب گفت: نباید فراموش کنیم که قبل از انقلاب در چه وضعی از امکانات قرار داشتیم و کشورهای خارجی برای ما تصمیم می‌گرفتند اما امروز بدون نظر ایران در منطقه هیچ تصمیمی گرفته نمی‌شود. قبل از انقلاب برای داشتن اسلحه به غرب التماس می‌کردیم اما امروز موشک داریم و یا در زمینه‌های دیگر نانو و انرژی هسته‌ای پیشرفت فراوانی کرده‌ایم.



## پارلمان

**قوه قضاییه اطلاعات جدیدی از حضور دوتابعیتی‌ها دارد**
نماینده مردم تنجف‌آباد در مجلس گفت:امیدواریم با اقدامات دستگاه‌های امنیتی و اشرافیت خوب آنها و همچنین اظهارات اخیر حجت‌الاسلام آژای مینی بر اینکه که به اشراف اطلاعاتی خوبی در این زمینه دست پیدا کرده و توانسته‌اند به جمع‌بندی‌های جامعی در این خصوص برسند بحران حضور دوتابعیتی‌ها ختم شود. ابوالفضل ابوترابی با اشاره به موضوع حضور دو تابعیتی در دستگاه‌های اجرایی امیدوارم با قاطعیت فعلی در خصوص تعیین تکلیف عدم حضور دوتابعیتی‌ها در دستگاه‌های اجرایی و اشرافیت دستگاه‌های امنیتی و همچنین با رفع خلاء قانونی در این خصوص بتوانیم موضوع ۲ تابعیتی‌ها که می‌توانست برای کشورمان مشکل‌ساز باشد هر چه سریع‌تر پایان یابد. وی افزود: دستگاه‌های امنیتی اقدامات خوبی در خصوص دوتابعیتی‌ها انجام داده‌اند ضمن اینکه خلأ قانونی در این خصوص هم با طرحی که نمایندگان در کمیسیون حقوقی قضایی آماده طرح داشته و در انتظار مطرح شدن در صحن کمیسیون است پایان یابد. ▲▲▲ **فارس**



## شورای نگهبان

**مسئولان از حیف و میل بیت‌المال جلوگیری کنند**
دبیر شورای نگهبان گفت: ما باید از امانت بزرگ امام راحل محافظت کنیم و در این زمینه دوری از دنیاطلبی، ثروت‌اندوزی و قدرت‌طلبی ضروری است. آیت‌الله احمد جنتی با تیریک فرارسیدن ایام دهه فجر گفت:انقلاب اسلامی، این مقطع بی‌سابقه تاریخی که بعید است مشابهی در آینده هم داشته باشد، چنان تحول عظیمی براساس معنویت و اسلام ایجاد کرد که از جوانان زمان چهل، فساد و غفلت، انسان‌هایی عاشق ایثارگری و شهادت ساخت.وی ایجاد روحیه دین‌مداری و احیای اسلام ناب و عدالت را از برکات این انقلاب بزرگ دانست و تأکید کرد، ما باید از این امانت بزرگ امام راحل محافظت کنیم و در این زمینه دوری از دنیاطلبی، ثروت‌اندوزی و قدرت‌طلبی ضروری است. وی مسئولان را به جلوگیری از حیف و میل بیت‌المال، فساد و گرانی توجه داد و اظهار داشت: ما باید قدردان ملت نجیب و شریف ایران باشیم که با همه مشکلات اقتصادی و معیشتی، همچنان در دفاع از انقلاب خود استوارند.

## یادداشت

## تفاوت امت حزب‌الله ایران با مردم در صحنه فرانسه!

**مهدی جهان‌لویی**

مدیرمسئول جهان‌لویی

اعتراضات جلیقه‌زرها در فرانسه که از حدود دو ماه پیش در اعتراض به سیاست‌های اقتصادی دولت پاریس، وضعیت بد معیشتی و قدرت خرید پایین شروع شده، - با وجود عقب‌نشینی ماکرون از برخی از این سیاست‌ها - همچنان ادامه دارد. جلیقه‌زرها در روزهای اخیر علاوه بر مطالبات اقتصادی و معیشتی، استغفای ماکرون، تغییر قانون اساسی و خروج فرانسه از اتحادیه اروپا و ناتو را هم‌اینگ مطرح می‌کنند. اما در این‌باره بیشتر بخوانید:

(الف) پشت سر اعتراضات جلیقه‌زرها هیچ حزب رسمی و تابلو جناحی قرار ندارد. معترضان دستگیر شده فاقد سابقه

**دست به نقد**

حلقه نزدیک به وی، کم نیستند عناصر خودسری که بدون لحاظ نمودن منافع ملی و مصالح مردم، با دور زدن قانون در کشور سعی دارند مسیر دیگری را طی کنند.

علی ماجدی سفیر سابق جمهوری اسلامی

ایران در آلمان در گفت‌وگو با خبرگزاری دولتی ایسنا ضمن تذتخله نگرش حاکم بر سیاست خارجی کشورمان در قبال غرب، خواستار اعطای امتیازات بیشتر به دولت‌های اروپایی شده و اظهار داشت: متأسفانه ما فقط یاد گرفته‌ایم دشمنی کنیم در حالی که باید بپذیریم آمریکا هژمونی برتر دنیا است. ما چه دوست داشته باشیم و چه نداشته باشیم این یک حقیقت است. ما باید بپذیریم که دنیا با نوع نگاه ما مشکل دارد. ما باید نوع نگاهمان به دنیا را با توجه به وضعیت بین‌المللی تغییر دهیم و تا زمانی که نوع نگاهمان تغییر نکند، این مشکلات همچنان وجود خواهد داشت. باید به کسانی که معتقدند با انجام برخی از عملیات‌ها و یا خودسری‌ها می‌توان منافع ملی کشور را تأمین کرد، به صراحت گفت تصور آنها اشتباه است. ما در داخل کشور با موضوعی همچون "عملیات خودسرانه" مواجه هستیم، آیا می‌توانیم منکر شویم که در خارج از کشور نیز نمونه‌ای از این اتفاقات رخ نمی‌دهد؟ عملیات‌هایی که اعتماد را دچار خدشه می‌کند. ما نیاز داریم که یک نوع احساس امنیت و اعتماد نسبت به ایران در دنیا ایجاد کنیم و از انجام مواردی که باعث خدشه دار شدن این اعتماد می‌شود، پرهیز کنیم. آقای ماجدی در اظهارتش که با استقبال گسترده رسانه‌های ضدانقلاب و معاند همراه بود، بدون اشاره به عهدشکنی طرف اروپایی و آمریکا در برجام و اجرای کامل تعهدات از سوی تهران، ایران مقرر اصلی در پرونده برجام و بدعهدی آمریکا معرفی می‌کند. ماجدی بدون ذکر نام فرد یا سازمان مشخص، نوک پیکان انتقاد خود را به سوی افراد موموم "خودسرها" نشان می‌رود. در واقع سفیر سابق ایران در آلمان سعی دارد تا با طرح

**فرمانده کل سپاه:**

## تحریک همسایگان ما راه به جایی نخواهد برد

**یاسد اران**
فرمانده کل سپاه از جزیره ابوموسی به عنوان قلب تپنده ایران اسلامی یاد کرد و گفت: دشمنان بدانند که این جزایر جز لاینفک ایران اسلامی بوده و رزمندگان ما از وجب به وجب آن مانند ناموس خود دفاع می‌کنند. سردار محمدعلی جعفری در رأس هیئتی عالی‌رتبه از ستاد فرماندهی کل سپاه و همراهی دریادار پاسدار علیرضا تنگیسیری

فعالیت سیاسی و شرکت در اعتراضات مشابه هستند. یعنی این جریان اعتراضی،توانسته مردم عادی را با خود همراه کند. به همین دلیل جلیقه‌زرها فقط در شهرهای فرانسه دیده نمی‌شوند بلکه برخی نواحی روستایی پرجمع نیز اعتراضات و تجمعات این جریان مشاهده می‌شود. نکته عجیب این است که این جریان بدون سر و لیدر است و عملاً نمی‌توان سخنگو مشخصی نیز برای آن معین کرد. نظرسنجی‌های رسمی منتشر شده نشان می‌دهد که بالای هفتاد درصد مردم فرانسه موافق جلیقه‌زرها هستند. بنابراین اگر به شعارهای اصلی جلیقه‌زرها نگاهی دوباه بیاندازیم می‌توانیم نتیجه‌گیری کنیم که اکثریت مردم فرانسه خواستار تغییرات رفتاری در حوزه اجتماعی و سیاسی دولت فرانسه هستند؛ ولو اینکه در کف خیابان حضور ندارند.

(ب) البته جلیقه‌زرها این روزها تنها اعتراض خیابانی برگزار نمی‌کنند و قصد دارند فهرستی از نامزدهای مورد نظر خود را برای شرکت در انتخابات پارلمانی اتحادیه اروپا ارائه کنند. یعنی همه راه‌های ممکن برای استمرار خود را می‌خواهند حفظ کنند و به عنوان جریان ناپه‌لور بمانند.

**چه کسانی و چگونه به منافع ملی ضربه می‌زنند؟**

# خودسری در پاستور

الفاظ کنیابه‌آمیز و اشارات تأمل‌برانگیز، مختصاتی را ترسیم نماد که منتقدین سیاست خارجی دولت روحانی در مرکز آن قرار می‌گیرند؛ این درحالی است قرآن و شواهد، از این واقعیت حکایت دارند که خودسری‌ها در بخش‌های دیگری از دولت تدبیر و امید مشغول پخت و پز و اجرای برنامه‌های مدنظر خود هستند. موارد متعددی از خودسری و عدم رعایت چارچوب‌های قانونی (بخوانید دور زدن قانون) را می‌توان در دولت حسن روحانی ذکر کرد که مهم‌ترین آن‌ها عبارتند از:

**مذاکرات موشکی خودسرها با طرف غربی**

به نظر می‌رسد که برخلاف اظهارات رسمی مقامات وزارت امورخارجه کشورمان در خصوص عدم مذاکره بر سر صنعت موشکی کشور با طرف‌های غربی، عده‌ای خودسر بدون در نظر گرفتن این راهبردد کلان چ.ا.ایران، گفت‌وگوهایی را در حوزه موشکی در دستور کار قرار داده‌اند. همچنانکه «ژان ایو لودریان"، وزیر امورخارجه فرانسه روز جمعه ۵ بهمن ضمن اشاره به مذاکره موشکی با تهران گفت: «ما گفت‌وگوی بسیار دشواری را آغاز کردیم... ما آماده‌ایم که اگر این گفت‌وگو به نتیجه قطعی نرسد، تحریم‌های سختی را علیه ایران وضع کنیم و آنها لایرانی‌ها! این را می‌دانند... فرانسه انتظار دارد که ایران از برنامه تولید موشکی و به ویژه صادرات آن به مقصد برخی گروه‌های مسلح در خاورمیانه دست بردارد.»

**نقض خودسرانه خطوط قرمز**

**مذاکرات هسته‌ای**

هنگامی که رهبر معظم انقلاب در بیانات خود در دیدار مسئولان نظام (۱۳۹۴/۲/۲) مهم‌ترین

مجمع تشخیص مصلحت نظام) بر سر پذیرش و اجرای لوائح گروه ویژه اقدام مالی بحث و گفت‌وگو می‌شود اما گزارش‌هایی وجود دارد که دولت به واسطه تعهدی که آقای طیب تیا در سال ۹۵ به اف‌ای.تی.اف داده و در مجلس هم تصویب شده، مشغول اجرای تعهدات مربوط به اف‌ای.تی.اف است. به همین سبب برخی نمایندگان مجلس در واکنش به خودسری و عدم رعایت قانون اظهار داشتند: «آقای طیب‌تیا با اجازه چه کسی تعهدی داد که برخلاف اصل ۱۲۵ و اصل ۲۷ قانون اساسی است؟ چرا بدون اینکه اجازه‌ای از مجلس داشته باشد این تعهد را داد؟».

جناب طیب‌تیا (در بند آخر) به نمایندگی از حاکمیت ایران به اف‌ای.تی.اف تعهد داده‌است که ۴۱ بند برنامه اقدام تعیین شده از سوی راجرایبی کند

**تهدمت ظریف به نظام اسلامی**

محمدحواد ظریف در گفت‌وگویی تصویری با سایت حامی دولت خبرآنلاین به جای ارائه استدلال درباره چرایی بافشاری دولت برای تصویب لوائح اف‌ای.تی.اف و پاسخ به نقدهای صورت گرفته در این زمینه، بار دیگر به مثابه پرچام سیاست انهم‌زنی به منتقدان را درپیش گرفت و آنها را به پوششوی منم کرد. ظریف در این گفت‌وگو با بیان اینکه اعتقاد دارم خیلی از این نگرانی‌ها درباره اف‌ای.تی.اف داخلی، از اضمای خودسرانه سند ۲۰۲۰ شش ماه پیش از علنی شدن آن خبر داد و اظهار داشت: «سند ۲۰۲۰ یونسکو که رئیس‌جمهور پنهانی در نیویورک و بدون اجازه مجلس و شورایعالی انقلاب فرهنگی امضا می‌کند، مسائل غیر فرهنگی را هم در بر می‌گیرد.»

**اجرای پنهانی اف‌ای.تی.اف**

یکی دیگر از دستاوردهای جریان خودسر در دولت مربوط به پذیرش و اجرای پنهانی اف‌ای. تی.اف در کشور است. هر چند در شرایط فعلی در نهادهای قانونی کشور (مجلس، شورای نگهبان و

نقش ضلع داخلی فتنه در درون حاکمیت، حضور فعال سفارت‌های خارجی، گروه‌های تروریستی و... اما گرچه در مثال جای مناقشه نیست، ولی اگر رفتار مردم و حامیان جمهوری اسلامی را در روزهای ۲۳ تیر و ۹ دی ۸۸ با چند هزار نفر شمال قرمز حامی حاکمیت فرانسه و دولت مکرون مقایسه کنیم به خوبی متوجه می‌شویم این کجا و آن کجا! فقط در یک شهر فرانسه حامیان دولت آن هم با بالاترین رقم ذکر شده ده هزار نفر به صحنه آمدند. اما در ۹ دی ۸۸ در صدها شهر ایران میلیون‌ها نفر به خیابان آمدند. یا در دیماه ۹۶ تنها پس از چند روز اغتشاش و تجمع، جمعیت میلیونی به خیابان‌های کشور برای حمایت از انقلاب اسلامی به صحنه آمدند. البته این فقط یک تفاوت امت حزب‌الله ایران با شال قرمزهای غربی است.

در آستانه سالگرد پیروزی چهل سالگی انقلاب این ارزیابی ساده و بسیار اجمالی به خوبی بزرگترین تفاوت و برتری جمهوری‌اسلامی را با مدعی‌ترین کشورهای غربی نیز نشان می‌دهد. بباییم در این روزها قدر این مردم انقلابی همیشه در صحنه را بیشتر بدانیم... ▲▲▲ **جهان‌نوز**

می‌کنند حتماً آنقدر توان مالی دارند که ده‌ها و صدها میلیارد هزینه تبلیغات و فضاسازی کنند. این تهمت ظریف به نظام اسلام اسلام، بدون هیچ مستندی به ایستگاه آخر رسید و حجت‌الاسلام منتظری گفت: آقای ظریف یک نامه ۱۲ صفحه‌ای را چند روز قبل فرستادند که یک‌سری بیانات خودشان را در آنجا بازتوضیح داده بودند، همچنین حاوی مسایل دیگری بود که خیلی مرتبط با آنچه ما خواستیم نبود و درآخر هم اشاره کردند که "دلیل و مستندی ندارم."

**حمایت از عناصر جاسوسی**

نمونه دیگری از خودسری در میان مقامات دولت حسن روحانی را می‌توان در پرونده جاسوسان محیط‌زیست مشاهده نمود. هنگامی که نهادهای امنیتی، کاووس سیدامامی و تیم همراه وی را که با پوشش فعالیت‌های علمی و زیست‌محیطی در حوزه موشکی جاسوسی می‌کردند دستگیر نمود، برای فررار از مجازات اقدام به خودکشی کرد.

پس از این ماجرا حسام‌الدین آشنا مشاور فرهنگی رئیس‌جمهوری بدون ارائه ادله متفق و قابل اتکا، در واکنشی تأمل‌برانگیز از این جاسوس گرفت و در نوبتی نوشت: «نه جامعه‌شناسان دین خودکشی می‌کنند نه حامیان حیات وحش». همانگونه و در موارد فوق مشهود است در دولت حسن روحانی و حلقه نزدیک به وی، کم نیست عناصر خودسری که بدون لحاظ نمودن منافع ملی و مصالح مردم، با دور زدن قانون در کشور سعی دارند تا اهداف خود را عملی کنند.

در واقع می‌توان گفت که حق باعلی ماجدی است که با اقدامات خودسرانه نمی‌توان منافع ملی را تأمین کرد و مشکل اصلی دولت نیروهای خودسر هستند! اما اشتباه سفیر سابق ایران در آلمان اینجاست که مصداق درستی برای اظهارات خود معین نکرده است. در صورتی که وی با دید بازتری به حلقه نزدیکان رئیس‌جمهوری نگاه کند نمونه‌های عینی خودسری را مشاهده خواهد نمود. ▲▲▲ **مشرق نیوز**

نقش مهم و تعیین‌کننده‌ای را ایفا می‌کند.

**نیاید با دادن مجوز به خارجی‌ها مردم را بیکار کنند**
فرمانده کل سپه‌ا پاسداران انقلاب اسلامی در حاشیه بازدید از بندرچاسک با اشاره به صید ترال کشتی‌های چینی در آب‌های جنوبی کشور گفت: سیستم‌های دولتی و شیلات نباید جلوی مردم در استفاده از منابع طبیعی دریا را بگیرند و با دادن مجوز به کشتی‌های خارجی مردم را بیکار کنند. سردار جعفری افزود: به نهادهای بسیج و سپاه دستورات لازم صادر شده تا از مردم مستضعف چاسک و بهره‌براری آنان از دریا حمایت شود.



منطقه نزاعات و به ویژه جزیره ابوموسی را دنبال می‌کنیم، گفت: دشمنان ما بدانند که این جزایر جزو لاینفک ایران اسلامی هستند و آحاد رزمندگان از وجب به وجب آن همچون ناموس خود دفاع می‌کنند. سردار جعفری تحریک همسایگان ایران با هدف اختلاف‌افکنی را اقدامی بی‌نتیجه از سوی کشورهای فراترمنطقه‌ای که راه به جایی نخواهد برد برشمرد و تصریح کرد: امروز ملت‌ها و دولت‌های دوست و همسایه ما در یافته‌اند که جمهوری اسلامی ایران برادر و همراه واقعی آنها است و امنیت تنگ هرزم آب‌های نلیگون خلیج‌فارس تنها توسط کشورهای منطقه تأمین شده و در برقراری این امنیت جمهوری اسلامی ایران

# رویکرد

## مخاطب شما میید

**کاری می‌کند که شما حرکت را**

**این جور انجام بدهید**
نفوذ دو جور است: یک نفوذ موردی است، نفوذ فردی است، یک نفوذ جبرانی است. نفوذ موردی خیلی نمونه دارد، معنایش این است که فرض کنید شما یک دمو‌دستگاهی دارید، یک مسئولی هستید؛ یک نفر را با چهره‌ی آرایش‌شده، بزک‌شده، با ماسک در مجموعه‌ی شما بفرستند، شما خیال کنید دوست است درحالی که او دوست نیست، تا او بتواند کار خودش را انجام بدهد، گاهی جاسوسی است که این کم‌ترینش است؛ یعنی کواهِمیت‌ترینش جاسوسی است، خبرکشی و خبردهی است؛ گاهی کارش بالاتر از جاسوسی است، تصمیم شما را عوض میکند، شما یک مدیر هستید، یک مسئولی هستید، تصمیم‌گیر هستید، می‌توانید یک حرکت بزرگ یا مؤثری انجام بدهید، اگر چنانچه این حرکت را این جور انجام بدهید این به نفع دشمنان است، او می‌آید کاری میکند که شما حرکت را این جور انجام بدهید؛ یعنی تصمیم‌سازی. در همهی دستگاه‌ها سابقه هم دارد؛ فقط هم دستگاه‌های سیاسی نیست، دستگاه‌های روحانی و دینی و مانند اینها هم همیشه وجود داشته.



**بیانات در دیدار فرماندهان گردان‌های بسیج**
۴ آذر ۹۴

## سیاست مجازی

**موج‌سواری دلان ارزی**

**بر سیاه‌نمایی تریبون‌داران**
عبدالناصر همتی رئیس کل بانک مرکزی نوشت: این‌روزها، متأسفانه برخی افراد و صاحب‌منصبان و بعضاً ذینفعان، به تریبونی که دسترسی پیدا می‌کنند، با بی‌توجهی به جنگ تبلیغاتی و روانی دشمنان علیه کشورمان و در حد خود، آینده منفی را به غلط برای اقتصاد کشورمان به تصویر می‌کشند. دلان و نوسان‌گیران هم سوار بر اینگونه القائات و بزرگ‌نمایی‌ها، بحث‌هایی مانند تأثیر ری یا قبول پارامو و اس.پی.وی و سایر بیانه‌ها، کسب و کار خود، را در فزونی ارزش‌های بالاخریده خود، رونق می‌دهند. عوامل اقتصادی و توانایی مداخله بانک مرکزی، نرخ‌هایی که امروز توسط فرصت‌جویان و در فضاهای مجازی مطرح می‌شود، را ماندگار نمی‌داند. به مردم عزیز توصیه می‌کنم درآیی خود را در معرض ریسک بازار ارز قرار ندهند. بانک مرکزی همچنان که تا به حال نیز نشان داده است، در موقع مقتضی تدابیر پیش‌بینی‌شده را عملیاتی خواهد کرد؛ زمان و نوع مداخله را بانک مرکزی تعیین می‌کند، نه فضاسازی دلان و فرصت‌جویان.

**نظر ترامپ درباره ونزوئلا و داعش**

دونالد ترامپ رئیس‌جمهور آمریکا درباره ونزوئلا به آمریکایی‌ها نسبت به سفر به این کشور هشدار داده و نوشت: نیکولاس مادورو رئیس‌جمهور ونزوئلا بعد از تحریم‌های آمریکا و قطع شدن درآمد‌های نفتی این کشور می‌خواهد با مخالفان مذاکره کند. خوان گویاودو (رئیس‌جمهور خودخوانده ونزوئلا) هدف اقدام دادگاه عالی ونزوئلا قرار گرفته است. انتظار می‌رود اعتراضات وسیع امروز در ونزوئلا برگزار شود. آمریکایی‌ها نباید تا اطلاع ثانوی به ونزوئلا سفر کنند.

وی همچنین در یک توییت دیگر به "دستاورد" هایش در مبارزه با گروه تروریستی داعش و همچنین مذاکرات افغانستان اشاره کرده و گفت: زمانی که من رئیس‌جمهور آمریکا شدم داعش در سوریه از کنترل خارج شده و در حال گسترش فعالیت خود بود. از آن زمان تا کنون پیشرفت چشمگیر در مبارزه با این گروه به ویژه در پنج هفته گذشته حاصل شده است. خلافت آنها به زودی نابود خواهد شد در حالی که دو سال پیش این غیرقابل تصور بود. مذاکرات در افغانستان نیز بعد از ۱۸ سال جنگ در این کشور به خوبی جلو می‌رود.

## آگهی مزایده

**شماره ۱۱۴ – ۹۷ فروش اجناس اسقاط مخابراتی تاسیسات ری**
**شماره مجوز ۱۳۹۷۰۵۹۲۱**



شرکت پست ایران

**شرکت انتقال گاز در نظر دارد نسبت به فروش ۲ قلم کالای ضایعاتی مخابراتی موجود در انبار تاسیسات ری را از طریق مزایده عمومی اقدام نماید.**

**مقتضایبان شرکت در مزایده می‌توانند از تاریخ درج آگهی به مدت چهار روز در ساعات اداری (به جز پنجشنبه و جمعه) جهت دریافت اسناد مزایده به آدرس تهران – میدان هفتتیر بالاتر از مسجدالجواد پلاک ۲۷۳امور عملیات کلا – اداره جمع‌آوری و واگذاری کلا مراجعه نمایند. جهت کسب اطلاعات بیشتر با تلفن ۰۷۱۳۱۴۲۰۱۹ – ۸۱۳۱۴۰۱ یا به سایت شرکت انتقال گاز و واگذرسی ذیل مراجعه نمایید. ضمناً سپرده شرکت در مزایده؛ پنج درصد مبلغ پیشنهادی مطابق با آیین‌نامه معاملات دولتی به شماره ۰۴۰۲۳۳۴/ت/۰۶۵۹۱۰۲ مورخ ۰۶۵۹۱۰۲/۰۹۴ می‌باشد و هزینه ارائه اسناد مزایده به مبلغ دویست هزار ریال به حساب شماره ۰۶۰۴۰۵۸۰۲۱۷۹ نژد بانک ملی شعبه مبارزان کد ۰۹۶ ۰ بنام شرکت انتقال گاز ایران دریافت می‌گردد.**

www.nigc-nigt.ir  
www.shana.ir

**روابط عمومی شرکت پالایش گاز ایلام**

**نوبت دوم**

**آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای**

**شماره مجوز: ۱۳۹۷/۵۸۷۳**

**شرکت پالایش گاز ایلام در نظر دارد موضوع ذیل را از طریق مناقصه عمومی به شرکت‌هایی که دارای گواهینامه صلاحیت معتبر از مراجع ذیربط و ذیصلاح در زمینه موضوع مناقصه می‌باشند، واگذار نماید.**

**شماره مناقصه: ۹۷/۰۲۶**

**موضوع مناقصه: خدمات نگهدایی شرکت پالایش گاز ایلام**
**مبلغ تضمین شرکت در فرایند اراج کار (مناقصه): ۱۱/۲۲۵/۰۵۰/۰۰۰ ریال**
**نوع تضمین شرکت در فرایند اراج کار (مناقصه): ضمانتنامه بانکی با فش نقدی به حساب ۰۱۰۰۵۵۶۶۵۲۰۹ بانک صادرات کد ۱۹۰**
**تاریخ آخرین مهلت تحویل اسناد به مناقصه گزار: ۹۷/۱۲/۱۴**
**تاریخ گشایش پاکت: ۹۷/۱۲/۱۴**

**آدرس دریافت اسناد الکترونیک: www.nigc-igtcr.ir**
**بخش مناقصه و مزایده**
**آدرس پستی مناقصه گزار: ایلام، بخش جوار، صندوق پستی ۱۴۴-۶۹۲۶۱-۶۹۲۶۱، کدپستی ۶۹۲۶۱-۰۰۰۰۰۰**

**مناقصه گران می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۲۰۷۷-۲۳۹۱۲۸۵۰ و (خط ویژه کمیسیون مناقصات) تماس حاصل فرمایند.**